
員数 員数
10 マイク / ﾏｲｸｽﾀﾝﾄﾞ 各2

1 液晶TVﾓﾆﾀｰ 1

60 ミキサーアンプ 1

2 CDプレイヤー 1

5 DVDﾋﾞﾃﾞｵﾃﾞｯｷ 1

2 スピーカー 2

1

2

2

28

60

注1. AV関係の備品は他の部屋より使用方法が複雑です。詳しい説明はサービスステーションまで。



配置図
部屋面積：約180m2

出入り口は二重扉となっています。

グランドピアノ

ピアノ椅子

長机（練習室備付け）

キーボードスタンド

長机（器具庫）

椅子（練習室備付け）

譜面台

ベースアンプ

ギターアンプ

カルチャー棟　中練習室41（音楽・演劇用60人）

設備・備品定数

備品名 備品名

荷物置き棚

雛壇（フリップフォーム）
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